美术与设计学院2020年“学习强国”学习平台学习应用评比结果公示（（第二期11月、12月）

各党支部：

按照《美术与设计学院关于开展“学习强国”学习平台学习应用评比表彰活动的通知》要求，严格
对照评比办法，现将本期评比结果公布如下，有异议的支部和党员可以于1月12日前到沈彩云老师处
查询、反映，公示期为5天。

支部名称 学习标兵 （按总积分）
学习先进个人

（按月度积分）
学习先进组织

（按月度人均积分）
优秀学习管理员

学生第一党支部 杨佳俊（26713）吴思佳（26690）
常荷媛（1556+1600）
杨佳俊（1543+1606）
吴思佳（1541+1607）

√ 左承炎

学生第二党支部 顾晨熙（26320）屈晓静（23300）
陈俊澜（1631+1610）
何 昕（1432+1798）
顾晨熙（1547+1605）

√ 陈俊澜

研究生党支部 盛婷（26171）孔婧（25165）
陈婷婷（1525+1676）
冯源（1581+1592）
孔婧（1560+1598）

盛婷、牛学莹

教工第一党支部 徐艳华（30838）王旋（29003） 王旋、徐艳华、陈成 左瑞娟

教工第二党支部 覃文勇（30568）田治国（30159）
田治国、覃文勇、高安

琪
廖丰丰

行政党支部 朱睿（30149）李磊（28414） 尹毅、朱睿、李磊 宗彩娥

美术与设计学院党委
2021年1月7日